[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_____» ______ 2022 г.
	№ _____

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству административного регламента оказания муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации Северо-Енисейского района от 14.05.2021 № 926-р «О назначении ответственных лиц за перевод массовых социально значимых муниципальных услуг в электронную форму в Северо-Енисейском районе», статьей 34 Устава Северо-Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.12.2018 № 479-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории» (с учетом изменений внесенных постановлением администрации Северо-Енисейского района от 15.01.2020 № 8-п, от 04.03.2021 № 116-п, от 11.01.2022 №5-п) (далее - Регламент) следующие изменения:
1) в пункте 2.5. раздела 2 Регламента абзац 7 исключить;
2) пункт 2.5. раздела 2 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Приказ Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»»;
3) в приложении 1 к Регламенту табличную часть именуемую «Сведения о месте нахождения, графике работы, справочных телефонах, адресов официальных сайтов в сети интернет и адресов электронной почты структурных подразделений и территориальных обособленных структурных подразделений КГБУ «МФЦ» изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Адрес местонахождения структурного подразделения и территориального обособленного структурного подразделения
	График работы
	Время работы
	Справочные телефоны, адреса электронной почты и официальных сайтов в сети Интернет

	1
	2
	3
	4
	4

	1
	Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, 5Г/1
	Понедельник-пятница
	09:00-18:00
	Телефон: 8(39160) 21-4-14

Сайт: www.24mfc.ru
e-mail: Akisheva@24mfc.ru

	2
	Красноярский край, Северо-Енисейский район, п,Тея, ул. Клубная,1

	Понедельник-пятница
	пн, ср, пт: 09:00 - 12:30; вт, чт: 13:30 - 17:00
	Телефон: 8(39160) 23-1-56

Сайт: www.24mfc.ru
e-mail: Kryukova.q24mfc@mail.ru

»;

4) в приложении № 3 к Регламенту слова «Главе Северо-Енисейского района И. М. Гайнутдинову» заменить словами «Главе Северо-Енисейского района А. Н. Рябцеву».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.admse.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Глава Северо-Енисейского района

А.Н. Рябцев